
sMĚNNÁ sM LoUvA

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavieli mezi sebou dle vlastního plohlášení
k plávním úkoÍům způsobilí:

1. SJM František Bělík' r.č. 490608/012 a Jana Bělíková, r.č. 55 55291212,1, obab'teÍn
Na Městečku 95, 592 14 Nové veselí
jako směňující č. 1

na straně jedné

a

2. Měsfys Nové veselí, Na Městečku l 14, 592 14Nové veselí,IČo 00294926' jednající
jejím starostou panem MVDr. Zdeňkem Křivářú(em, Potoční 332, 592 l4 Nové Veselí
jako sněňujícÍ č' 2

na staně druhé

tuto ---------------------------------- s m ě n n o u s ml o uv u ----

I.

1' Směňující č. 1 prohlašují' že mají dle Roáodnutí pozemkového úřadu o výměně
r |astnických prá\ \ po7emlove úpra!é Po/en*ového úřadu Zd.ár nad sa-/avou P|, K/|8J-
KPU/2007 -2 Ze dne l0. 11. 2010' PrávÍí moc ke dni 29. 11' 2010' mimo jiné ve společném
jmění manželů nemovitosti a to:

pozemek par. č. 2430 omá půda o celkové výměře 9926 m2' obec a k'ú' Nové Veselí'

Týo nemovjtosti jsou takto zapsány ! katastru nemo\ itosti ČR vedeného u Katastrálního
úiadu pro Vysočinu. katastrální pracoviste Žd.ár nad Sázarou' na |istu \'lastnictvi č.235
plo obec a katastrální území Nové Veselí.

2. Městys Nové Veselí prohlašuje' že je dle Roáodnutí pozelŤú(ového úřadu o výměně
vlastnických práv v pozeÍůové úpravě Pozemtového úřadu Žďár nad SáŽavou PU
K,/183-KPÚ/2007 -2 ze dne l0. 11. 2010. Právní moc ke dni 29. I1,. 2010, mimo jiné
vlastníkem pozenků:

parc. č.2787 trýalý travní porost o celko\ e \ ýměie 284] m2. \ še obec a k.ú. Nové veselí.

T}to nemovitosti jsou takto zapsány v katastru nemovitosti ČR vedeného u KatastrálDÍlo
úřadu plo vysočinu, katastlií]jlí pmcoviště ZďáŤ nad sázavou, na listu \ lastnictví č. 1 pÍo
obec a katastrální území Nové veselí.

I

Ucetni
Zvýraznění



It.

1. Pod|e geomefuického plánu vypracovaného |nmou Zdeněk Tulis. Geodetické práce.
Polni 282/]5. 59I 02 Zďár nad Sázavou. čislo plánu 21Í12016. ý k.ú. Nové veselí a ktelý
je nedílnou součásti této smlou\T se od pozemku par' č' 2430 odr1ěluje čásr o výměře 250 mi
která tvoří nově vzniklou parc' č. 2430/2.

2. Podle geometrického plánu vypracovaného Íirmou Zdeněk Tulis - Geodetické práce'
Polní 282135. 59]l 02 Žď& nad Siízavou, číslo planu 212120\6. ý k.ú. Nové Veselí a který
je nedílnou součástí této smlou\.J- se od pozerr*u par' č' 2787 odděluje část o výměře 250 ml
která tvoří nově vznik|ou parc. ě.278712.

III.

smluvní strany si směňuji své nemovitosti tak, Že sJM František Bělík a Jana Bělíková
přenechávají svoj i nemovitost aÍo pozemelq nově Ýzoik|ou parc. č. 2,130/2' orná půda o
výměře 250 rn2, uvedený r' čl. Il. bod l ' 1éto smlouvy' obec a k'ú. Nové Vcscli. Městysi Nové
veselí, kteqý tÍo nemovitosti přejímá do svého \rjlučného vlastnict\'í.

IV'

Naproti tomu Měshs Nové Veselí přenechává svoji nemovitost a to pozemck' Dově
vznik|ou parc. č. 278712, ýyedelé v čl' Il odst' 2. této smlouvy. obec a k.ú. Nové Veselí'
manželům Františku Bělíkovi a Janě Bělíkové, kteří tyto nemovitosti přejímaji do svého
společneho jměni mafueIu (SJM).

Smluvní strany prohlaŠují. že je jim stav směňovaných nemovitostí dobře znám a Že na
těchto nemovitostech nevaznou Žádné dluhy u\i záýazky, věcná břemena a ani jiná omezení
vlastnického pláva.

vI.

smluvní střany dále proh|ašují' že po provedení směny jsou finančnč zcela rx rovnáni
a nemají vůči sobě v souÝis|osti s touto smlouvou žádné dalši nároky'

v .

Městys Nové veselí v souladu 5 ustanoveDím .s 4l zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
po1vrzuje' Že v souvislosti se směnou nemovitostí byly splněny podminly dané $ 39 odst. l
citovaného zákoÍ]É. t7f1' že záměr obce směnit nemovitý majetek byl po dobu l5.ti dnů před
projednáním v orgánech obce v).věšen na uřední desce obecniho uřadu a dodúela ustanoveni
s 85 o nabÍí nemoviých věcí z a do majetku obce. a to za podmínek uvedených v této smlouvě.
Tato sm|ouva. včetně příIoh v podobě geometřických plánů uvedených včl' |I této smlouvy. byla
projednána zastupitelstvem městyseNové Vese|i dne l5'l2'2016 č'u. ]8/20l6

2

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění



!'III.

Tato smlouvaje plo smluvní strany závazná dnernjejího podpisu, vIastnické právo
k převáděnýn nemovitostem' práva a povinÍosti z něho vypl]Ívající, nabývaji účastníci
smlouvy vkladem a zápisem vlastnického práva do katastu nemovitostí.

IX.

Podle této smlourry můŽe Katastátd uřad plo Vysočinu, katastiílní pracoviŠle Žďáf nad
Sliavou zapsat do kataýru nemovitostí na příslušné listy vlastnictví plo obec a katastrá|ní
území Nové Veselí:

Lv č' 1:
- v části A . Městys Nové Veselí, Na Městečku 1 14, 592 14 Nové Veselí. IČo 00294926
- v části B - nemovitosti uvedené v čl. III. této smlouly
- v části C,D - bez zr2namu
- v části E - tulo smloul'u

x.
Tato směnná smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech' z nichŽ 1 stejnopis obdrží
Katastrá]ní úřad pro vysočinu, katastrálni pracoviŠtě Žd.áI nad sázavou a 1 stejnopis každý
z účastníků této smloulT.

LV č. 235:
- v části A - SJM Bělík Fřantišek a
ř.č. 490ó08/012 a r.č' 5555z9D127
- v části B - nemovitosti uvedené v čl'
- v části C,D - bez záznaÍnu
-včást iE - tu tosm]ouw

obsah této smlouvy je
vráŽně a srozumitelně. jimi

V Novém Veseli dne: 19.

Šměňl i íoí  ň  1

Bělíková Jana' Na Městečku 95' 592 1'| Nové Veselí'

Iv. této smlou\T

xr'
ostatní ujedíání

oběma střanám dobře znám, je uzavřena dle jejich svobodné vůle.
schválena a vlastnoručně podepsátra'

12.201,6

Směňující č. 2

J

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění

Ucetni
Zvýraznění



VÝKÁz DosAvADNiHo A NovÉHo sTAvu ÚDAJŮ KATASTRU NEMov|TosTí
Dosavádní stáv

Porovnání se stavem ev|dence
Právních yÁahů

2787 28 2787t1

2787D

25 93

2 50

2

2

2787 1 s3

2787 1 2 50

28 43 28 43

Výkaz údajú o bonitovaných púdně eko|ogichých
jednotkách (BPEJ) k parce|ám nového stav!

278711 74700
7UO1 24 91
76701 8 t

2787t2 74700 29

7UO1 221

GEoMETR|CKý PLÁN
oro

rozdě|ení pozemku

r@n!h*ý !b dH ďd qidf' ?dd.ďý É.Ú'r síoF qÉa eóÉ ryd'':ddňd; d.'ý

Jmeno piÍntri |ng. Kare|Lačný ]méio'pilmén' Ing. KareI Lačný

ciljopdožrrseefuúrdnt
opii$énýó Žefi .hiňqidl in'?n'Íú

c l5|o pob:rry @e udné
@Eúéřýó z.mAmňďydl 'ď.n'ru' Io//Y5

7.12.2016 Čk|o: 21212016 o". 1 J 12. ZDIB L'a. //+ t ', /6
Ťldoí9ioq!eF{dáFqňdh!PlJut l lkrc it i|

zdeněk Tu||s. Gěodét|cké práce
Polni 282135
591 02 Ždár nad sazavou

PGP 742312016 -7!4
2016.12.13 06:31146 cEI

M.!ii újióú! .!6.fu.b !Én! v bi. tsdd,

+

Čís|op|ánu] 975.í30/2016
okÍeš] Žďář nad sáavou
ob.. Nové ves€li
lGI. Územi: Nové vése|í

DKM.Nové Mésto naMapo!'n* 
Momvě' 8.9/43

Doq$nlnfufunFafubýrFírt
dqú! l PŇMh.h ruhda''d rovýá hnn c k!é b'! dldÉry

Pr&4Éi'h4iF*n

viŽ: séŽnam souřadnic



soznam souřadnic (s.JTsK)
sou.adnicé pro Žápis do KN

čÍslo bodu

doě'Etáb..ko|k(ohroŽeno Žem'činnosl')

doě..tab-.ko|Kohroženo zem'činnosl')

doě.sráb'.ko|í{(oh.oženo zenčhnosli)

doě.!l.b'.ko|í((ohroženo zendhnosl0

doč.!l.b'.ko|ik(ohroženo zedčhnÓsÚ]

doě-!r.b''ko|Ď(ohroŽeno zenčinnosl'

27ú/|

ď,7

;

2787/1

2787 /2

Í..
(%.
\ 6 ,

t\r.-
3286

2732



Císk

; 9 r .

yýKAz DosAvADNiHo A NoVÉHo sTAvU ÚoruÚ xnnsrnÚ HEnlróýnóšii
Dosavadní stav No\.ý stav

Porovnání se stavem ovld€nce
právnIch ýáahŮ

2430 99 26 2430t1

2430t2

96 76

250

2

2

2430 235 96 76

2434 235 2 5C
99 26 99 26

Výkaz údajú o bonitovaných púdně eko|ogických
jednotkách (BPEJ) k parce|ám nového stavu

2430t1 73211 28 83
75001 67 93

2430t2 73211 25D

GEoMETRtcKÝ PLÁN
pro

rozdě|ení pozemku

E!i!qú !{ň !focŇ @Édi' !fr.ň.trdš' riBýr

]héno'pňjmen lng. KarB| Lačný J ' " - 'p l i i íM| lna.KareILačnÝ
ci,]Ópdožkys.ftfuúidÉ
aE6enyó Máh!ňďýd1 'ú@

ciJÓ po|ožky *rum úidÉ í F7lo!
opn ihényó zeíÉfud 'd l ' n ' . nýn '  - . , - -

30.í1.20í6 Čisro 21112016 D*. 7 1? ?Í116 .|á. /(?/Zn7/.
Í.dq íEioP ' úFýd: qŇhdid.n! ! h ' d;bn d.

zdeněk Tu|is. Géodeticlé práce
Polnl282t35
591 02 2ďá| nad sa2avou

KP zdér nad sázavou

PGP,13912016-714
2016.12.07 08:52r49 CET

Óisbp|ánu: 971.12912016
okEs] Žďár nad sázavou
obec Novévese|í
Kal' úzémí: Nové vés€|i

DKM.Nové Město na
Morávě'74112

fuífeiňýlsňffa.ňribÉFhór
! t4i! l fuď€ff ro!ňofi'lh rc!ým hFii.' k{. '' qre&ry

Ée4Fi'í :p!!En :

viz: seznam souřadnic



Čís|o bodu

791-í659

751-16A2

791-1A21
79í.,Í855

2

643725,29

613700A9

643763,33
6/37'ó,7A

u372-7,53

643702,71

e+,

ííí9901'62
1ií9919'02

1120033,39

r r20079,36
11199093a

1119926,?1

V

(SJTSK)

Poznámka

seznam souřadnic
souřadnice pro zápis do KN

3

3
3

3

3
3

doč s|ab.kol&Íohro2eho zenéin.osU)
ooe'slab'.kol&{ohroženo 

Ženčhn6L)

24?A

2430/l

2427

2431


